
Artikelnr.: UF-WIFI

UF-WIFI - Optische Netzwerkeinheit UFiber Loco 4N

67,53 EUR
Artikelnr.: UF-WIFI

Versandgewicht: 0.20 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Ubiquiti UF-WiFi - Optische Netzwerkeinheit UFiber Loco 4N
Ubiquiti bietet eine Vielzahl von GPON ONU-Modellen für jede Anwendung. Jedes kann leicht an einer Innenwand montiert werden.
UFiber WIFI ist ein robuster, leistungsstarker GPON-CPE, der Routing, vier LAN-Ports und WLAN bietet. Es wird mit 24 V passivem PoE oder einem 24 V, 0,5 A Netzteil betrieben.

● (1) GPON-WAN-Port und (4) Gigabit-Ethernet-Ports
● 802.11n Wi-Fi
● Max. 7 W Energieverbrauch

● Abmessungen: 126,34 x 126,09 x 31,65 mm (4,97 x 4,96 x 1,25")
● Gewicht: 190 g
● Netzwerkschnittstellen: (1) SC/APC, GPON WAN; (4) Gigabit RJ45, Ethernet LAN; (1) Wi-Fi, 802.11n
● Netzwerkschnittstellengeschwindigkeiten: GPON WAN, ITU G.984: 2,488 Gbit/s Downstream, 1,244 Gbit/s Upstream; GbE-LAN: 10/100/1000 Mbps; Wi-Fi: 300 Mbit/s
● Managementschnittstelle: In-Band-Ethernet/PON
● Normaler optischer Leistungsbereich: TX (Klasse B +): 1,5 bis 5 dBm; RX: -28 bis -8 dBm
● Energiemethode: DC-Buchse, 24 V DC; 24 V passiver PoE (Pins 4, 5+; 7, 8-)
● Spannungsversorgung: 100-240 V AC/50-60 Hz Universal AC/DC; Netzteil: 24 V/0,5 A
● Max. Leistungsaufnahme: 7 W
● Unterstützter Spannungsbereich: 20 bis 28 V
● Prozessorspezifikationen: MIPS, 900 MHz
● Speicherinformationen: 256 MB DDR
● Tasten: (1) Zurücksetzen
● Betriebstemperatur: -10°C bis 45°C (14°F bis 113°F)
● Betriebsfeuchtigkeit: 10 bis 90% nicht kondensierend
● Zertifizierungen: CE, FCC, IC
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